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Nem túlzás kijelenteni, január 
12-én leállt az élet Budapesten. A 
BKV dolgozói ugyanis meghatá-
rozatlan időre sztrájkot hirdettek. 
A szakszervezeti vezetők szerint 
ezt a lépést az indokolta, hogy 
a BKV menedzsmentje a kollek-
tív szerződések lejártát követően 
egy olyan dokumentumot akart 
aláíratni a dolgozókkal, melyben 
azok körülbelül 15.000 Ft-os jö-
vedelemtől estek volna el. A BKV 
dolgozói nehezményezték ezt a 
lépést, ezért többségében csat-
lakoztak a sztrájkhoz. A szak-
szervezeti vezetők a hét minden 
napján tárgyaltak a menedzs-
menttel. de ezek a tárgyalások 
általában hamar megrekedtek, a 
felek ugyanis nem engedtek az 
álláspontjaikból. Természetesen 
magunk is kíváncsiak voltak a 
sztrájk hátterére, s mivel a kerüle-
ti közutakon nem igazán találkoz-
hattunk buszvezetőkkel, elláto-
gattunk a cinkotai buszgarázsba, 
ahol viszont sok kerületi ismerős-
be botlottunk. Már a buszgarázs 
bejáratánál nagybetűs felirat tájé-
koztatta az érkezőket a sztrájkról. 
A telepre belépve elsőként a teli 
buszparkoló fogadott bennün-
ket, majd beljebb haladva már ki-
sebb-nagyobb egyenruhás em-
bercsoportokba botlottunk.

– A buszvezetők ugyanúgy 
bejönnek a munkahelyükre, 
mint tették azt korábban, csak 
ezúttal nem veszik fel a munkát 
– magyarázta ezt a nyüzsgést 
házigazdánk, Wittinger Zoltán, 
a Cinkotai Autóbusz Szakszer-
vezet (CINASZ) alelnöke. Aki 
természetesen nem mellesleg 
XVI. kerületi gyökerekkel rendel-
kezik. – A mostani sztrájk egyik 
nagy pozitívuma (anélkül, hogy 

Begyűjtöttünk Különböző Véleményeket A cinkotai buszgarázsnak 
1150 dolgozója van. Ebből 
900 a buszvezető, több mint 
200 fő pedig fizikai dolgozó.
A dolgozók többsége a XVI. 
és a XVII. kerületekben la-
kik, de a Récsei Garázs be-
zárását követően sokan jár-
nak a cinkotai garázsba a IV. 
és a XV. kerületekből is. 

látnánk a végét) az, hogy a dol-
gozók magukénak érezték az 
ügyet, és száz százalékban csat-
lakoztak a sztrájkhoz.

Mit csinál a buszvezető sztrájk 
idején? Újságot olvas, mások-
kal kártyázik, cigarettázik, és 
mindezen cselekedetek közben 
folyamatosan érdeket véd. El-
sősorban a saját érdekeit, ami-
ért látszólag tűzbe is menne. A 
buszvezetők nagyon népszerű 
embereknek bizonyulnak sztrájk 
idején, a cinkotai buszgarázsban 
is egymásnak adták a kilincset az 
újságírók és a különböző tévétár-
saságok.

– Szokatlan ez a helyzet, hisz 
mi az év ezen szakaszában arról 
szoktunk tárgyalni a munkaadók-
kal, hogy mennyivel több bért 
tudunk kicsikarni a dolgozóink 
számára. Ehelyett most azért kell 
harcolnunk, hogy legalább azt 
a pénzt megkapjuk, amennyiért 
tavaly dolgoztunk – indokolta a 
sztrájkot az alelnök.

– Hogy miért sztrájkolok? Mert 
nagyon feldühített az, amit a té-
vében különböző politikusoktól 
hallottam – szólt közbe egy XVI. 
kerületben lakó buszvezető. – Azt 
merik mondani, hogy a buszve-
zetők jól keresnek, és azért sztráj-
kolnak, mert a soknál is többet 
akarnak. Mondják ezt nekünk, mi-
közben egyrészt politikai szinten, 
másrészt a BKV menedzsmentjé-
ben is egymást érik a korrupciós 
ügyek. Amennyi pénzt a BKV-tól 
elloptak, annyiból már le lehetett 
volna cserélni az elöregedett fő-
városi buszokat, és a dolgozók 
bérét is emelni lehetett volna.

– A kollektív szerződés 
hiányában a munka tör-
vénykönyve alapján dol-
gozunk – tette hozzá egy 
másik, szintén idegesnek 
tűnő kolléga. – Elmagya-
rázom, mit jelent az osz-
tott műszak: dolgozom 
reggel 5-től 8-ig, majd 
két-három órát pihenek a 
garázsban – lehetőleg a 
lakásomtól legmesszibb 
garázsban, nehogy haza tudjak 
menni, majd 13 órától dolgozom 
egészen estig. A családomat jó-
szerivel ugyanúgy fogom látni, 
mint ahogy a hajnalban is láttam: 
mindenki alszik. Hát kérem, én 
nem kérek ebből!

A BKV-dolgozók (nem csak 
a buszvezetők, hanem a villa-
mos-, a troli- és a metróvezetők 
is idetartoznak) kollektív szerző-
dése év végével lejárt, és a cég 
által kínált új szerződésben már 

15.000 Ft-tal kevesebb összeg 
szerepelt.

– A kollégákat és személy sze-
rint engem is felbőszített az a sok 
csúsztatás, ami a BKV-dolgozók 
bérével kapcsolatban – hála a 
politikusoknak – napvilágot látott 
– vette át a szót ismét kalauzunk, 
Wittinger Zoltán. – A tévében 
csak úgy dobálóztak a számok-
kal: 250-260 ezer forintos átlag-
béreket emlegetve. Mondták azt 
is, hogy a személyi jövedelem-
adó változtatása révén 13%-kal 
nőtt a bérünk. Persze, az ÁFA 
növelésével járó bércsökkenést 
már elfelejtették kommunikálni.

Egy buszvezető kezdő órabére 
900-1200 forint közé tehető. Ha 
a munka törvénykönyve szerinti 
időben foglalkoztatják, akkor ha-
vonta 185.000 forint az alapfize-
tése. Természetesen bruttó, amit 
ebből hazavisz, az maximum 90-
100.000 forint. Ha többet akar 
keresni, akkor éjjeli, vagy hajna-
li, esetleg vasár- és ünnepnapi 
műszakot vállal. A buszvezetők 
ritkán váltják a munkahelyeiket. A 
sofőrök tehát megszokták már a 
fizetési rendet, sokan ennek tük-
rében vettek fel hitelt. 

– Hogy mit várunk a sztrájktól? 
– kérdezett vissza az egyik busz-
vezető -, hát azt, hogy a kollektív 
szerződésünk marad a régiben. 
Az ellopott pénzekhez mérten 
nem nagy összegről van szó, 
azt viszont nem engedjük, hogy 
elvegyék tőlünk. Ha kell, akkor a 
végsőkig ki fogunk tartani. Hoz-
záteszem, mi nem szeretünk 
sztrájkolni, ez a helyzet nekünk 
sem jó, de tisztában vagyunk az-
zal, hogy az egészségüggyel és 
a pedagógusokkal szemben ne-
künk lehetőségünk van ehhez az 
eszközhöz folyamodni, ráadásul 
azt is tudjuk, hogy a sztrájkunk 
sem marad észrevétlen. Azt ké-
rem az utasoktól, legyenek türe-
lemmel, és fogadják el, hogy mi 
nem csak magunkért, hanem ér-
tük is sztrájkolunk.

Az utasok egy része türelmes 
volt, de ahogy múltak a sztrájk-
napok, úgy vesztették el egyre 
többen a türelmüket.

– Pedagógus vagyok, három 
gyermekem van, és már elegem 
van abból, hogy minden reggel ki 
kell találnom, és meg kell tervez-
nem a munkahelyemre való beju-
tást. Arról nem is beszélve, ha a 
buszvezetők sztrájkolhatnak, ak-
kor mi mit szóljunk. A fizetésünk
miatt mi is tudnánk sztrájkolni. 
Képzelje el, mi lenne, ha az ápo-
lók, az orvosok, a pedagógusok, 
a köztisztviselők, a rendőrök és a 
mentősök, de sorolhatnám még 
ki mindenki, egyszerre sztrájkol-
nának. Mert azt elhiheti, hogy 
minden réteg tudna panaszkod-
ni. Az a baj, hogy a BKV-sztrájk 
nem azokat sújtja, akik miatt ez a 
helyzet kialakult, hanem bennün-
ket, kis embereket. Mi vettük meg 
kis pénzből a bérletünket, amit 
most nem vagy csak alig tudunk 
használni. Ezt a kárunkat például 
ki fogja majd nekünk megtéríte-
ni? Szerintem senki.

A mostani BKV-sztrájk a rend-
szerváltást követő két évtized 
legnagyobb dolgozói ellenállása 
volt. Ezt már akkor is nyugodtan 
leszögezhetjük, ha írásunk pilla-
natában még csak annyit tudni, 
hogy a sztrájk immár öt napja 
tart, és egyelőre még nem látni a 
végét. Hogy a többi ember türel-
me meddig tart, azt még kevés-
bé lehet tudni. Az utasok egyelő-
re még nem hirdettek sztrájkot a 
buszvezetők ellen. (S)

XIV. kerület
Műszaki mentések

December 26-án, 17 órakor 
egy Opel Corsa ütközött egy Fi-
at Puntoval a Stefánia út és Thö-
köly út sarkán. Egy személy köny-
nyebb sérülést szenvedett, a Fiat 
kidöntött egy közlekedési lámpa-
oszlopot. A raj áramtalanított, az 
üzemanyagtól szennyes úttestet 
homokkal semlegesítette.

2010. január 5-én este 8 óra 
előtt Skoda és Honda személy-
autók karamboloztak a Fűrész ut-
ca és Ungvár utca kereszteződé-
sében. Egy személy megsérült, a 
forgalmi akadályt a tűzoltók kézi 
erővel szüntették meg.

Felgyújtott telefonok
December 1-jén délután az Örs 

vezér tere 1-nél lévő telefonfülke 
készülékét gyújtották fel isme-
retlenek. Másnap éjjel 3 óra előtt 
égett a Szentmihályi út 4. szám 
előtti nyilvános telefon felgyújtott 
kézibeszélője, a tűz átterjedt az 
alapkészülékre. December 26-án 
éjjel 3 óra körül az Örs vezér tere 
2-nél két, egymástól 50 méterre 
eső telefonfülke égett. A szándé-
kos gyújtogatások gyanúja miatt 
vizsgálatok indultak.

Segítség a rendőröknek, 
mentősöknek

December 2-án délután 4 óra 
tájban a rendőrség kérésére a 
tűzoltók feltörtek egy Angol utcai, 
földszinti lakást.

December 14-én este érke-
zett riasztás a Padlizsán utca 7-
be, ahol az első emeleti lakásból 
magatehetetlen beteget kellett ki-
menteni. A raj kihúzós létrával az 
ablakon át hatolt be.

December 22-én, éjjel fél 2-kor 
a Szugló utca egyik földszinti la-
kásában a galériáról hoztak le a 
tűzoltók egy bealtatott, túlsúlyos 
beteget a mentők kérésére.

Konyhatüzek
December 3-án este 6-kor hív-

ták a tűzoltókat a Mogyoródi út 
21-be, ahol egy második emeleti 
lakás konyhai tűzhelyén felejtett 
étolaj gyulladt be. A tüzet a kiér-
kezés előtt eloltották, a falak kor-
mozódtak, személyi sérülés nem 
történt.

December 10-én reggel egy 
Ond vezér utcai nyugdíjas otthon 
fürdőszobájában kigyulladt egy 
kenyérpirító. Égtek a mosógépen 
lévő ruhaneműk, szekrény, ci-
pők. Az eseménynek két könnyű 
sérültje volt.

December 21-én, 13 óra 
előtt meggyulladt az étolaj egy 
Egressy úti, negyedik emeleti la-
kás konyhájában. Sérülés nem 
történt, megégett a páraelszívó, 
konyhaszekrény, a falak is kor-
mozódtak.

Szeméttüzek
December 5-én, 23 óra után a 

Bolgárkertész utca 27. szám előt-
ti szelektív hulladékgyűjtő papír-
tárolója égett ki, a többi gyűjtőlá-
da is károsodott.

December 12-én, 14 órakor a 
szemétledobó aknában álló kuka 
égett a Tihany utca 38-40-ben, a 

raj egy D-sugárral végezte el az 
oltást.

December 14-én este 7 óra 
előtt egy D-sugárral oltották el a 
Vezér út és Mogyoródi út sarkán 
lévő buszmegálló égő szemete-
sét.

Zárlat
December 11-én 15 órakor az 

elektromos elosztódobozban lé-
vő vezetékeket oltottak el egy 6 
kg-os porraloltóval a Nagy Lajos 
király útja 147-ben.

Elaludt a gyermek
Egy Szentmihályi úti, ötödik 

emeleti lakásban magára zárta 
az ajtót és mély álomba merült 
egy kisgyerek december 12-
én. Az este negyed tizenegykor 
megérkező szülők hiába kopog-
tak, így hívták a tűzoltókat. A raj 
betörte az ajtót, nagyobb baj 
nem történt.

Elakadt liftek
December 21-én délelőtt fél 

tízkor az Örs vezér tere 23. szám 
alatti SZTK-ba riasztották a rajt, 
ahol a pinceszinten három sze-
mély ragadt a liftbe.

2010. január 4-én éjjel fél 12-
kor a tűzoltók liftkulcs segítsé-
gével szabadítottak ki egy sze-
mélyt, aki a Sárrét park 6. szám 
alatti ház 4. és 5. emelete közt 
elakadt lift foglya volt.

A szomszédok riasztottak
December 23-án este fél 8 táj-

ban hívták a rajt egy Ond vezér 
úti lakóház második emeleti laká-
sához, ahonnan füst szivárgott ki. 
A tűzoltók az ajtó berúgásával ha-
toltak be. A konyhaasztalra buk-
va egy alélt személyt találtak, az 
asztalon lévő vasaló átégette az 
asztallapot, a másik lakó a szo-
bában aludt. A sérült személyt 
füstmérgezéssel a Korányiba vit-
te a mentő.

Öngyilkos akart lenni
Január 8-án, 12 óra 24 perckor 

a mentősök riasztották a tűzol-
tókat egy Zsálya utcai, hatodik 
emeleti lakáshoz, melyben a lakó 
öngyilkossági szándékkal nagy 
mennyiségű gyógyszert szedett 
be. A raj az ajtót felfeszítette, utat 
adva a segítségnek. A fiatal nő
súlyos állapotban került kórház-
ba.

XVI. kerület
Kormozni kell!

December 2-án este fél nyolc-
kor hívták a rajt egy Hársfavirág 
utcai, kétszintes családi házhoz, 
ahol a vegyestüzelésű kazán 
tisztítónyílásában izzott a korom. 
Mire a raj kiért, a háziak befejez-
ték a tüzelést, de a hőterheléstől 
a második emeleti szoba falai is 
megrepedeztek. A raj az izzó kor-
mot eltávolította, senki nem sé-
rült meg.

Liftben rekedt
December 3-án 21 órakor egy 

Zsélyi Aladár utcai lakóház 4. és 
5. emelete között elakadt a lift 
egy utassal, akit a tűzoltók sza-
badítottak ki.

Műszaki mentések
December 15-én, 17 óra után 

az M0-ás körgyűrű 61-62. km-
szakaszában felborult egy Ford 
Transit által vontatott autószállító 
tréler és a rajta lévő gépkocsi. A 
raj az autókat kerekeire állította, 
és a helyszínt átadta a rendőr-
ségnek.

Árokba csúszott egy Chevrolet 
taxi a Petőfi utca 51-nél decem-
ber 19-én. A forgalmi akadályt a 
tűzoltók hárították el.

Adventi koszorú
Egy Olga utcai lakóépület 

egyik földszinti lakásában a meg-
gyulladt adventi koszorú tüze át-
terjedt a dohányzóasztalra, az 
azon lévő TV távkapcsolóra. Kor-
mozódtak az oldalfalak, a meny-
nyezet. Senki sem sérült meg.

Feszítő-vágóval mentettek
December 21-én 22 óra 30 

perckor a Szlovák út 142. szám 
előtt két személy súlyosan meg-
sérült, amikor karambolozott egy 
Lada, egy Ford Focus és egy Re-
nault személygépkocsi. A Ladá-
ba szorult személyt a raj feszítő-
vágó készülékkel szabadította ki.

Kigyulladt az utcai lámpa
December 21-én éjfél előtt az 

Akácfa utca 68. szám előtti köz-
világítási oszlopra szerelt lámpa-
test kigyulladt, a raj kiérkezésé-
ig részben magától kialudt. Az 
Elmű-áramtalanítás után a tűzol-
tók elvégezték a végleges oltást.

Zárlat + gázfolyás
Egy Simongát utcai családi 

ház konyhájában meggyulladt 
egy elektromos vezeték decem-
ber 27-én este. A tűz átterjedt a 
gáztűzhely flexibilis bekötő veze-
tékére, ami már korábban meg-
sérülhetett, és ezért szivárgott. A 
falak, a mennyezet kormozódott, 
a konyhabútor is kissé megégett.

Tetőtűz
A Béla utca 193. szám alatti 

családi ház 20 négyzetméteren 
égő tetőszerkezetét december 
23-án, éjjel oltották el a tűzoltók.

Vízkárok
Csőtörés miatt víz alá kerültek 

az úszómedence gépházában lé-
vő berendezések (szivattyú, vízfor-
gató, klórozó) egy Vidámverseny 
utcai házban. A raj december 23-
án délelőtt mentesített. December 
26-án 13 óra 15 perckor hívták a 
tűzoltókat a Gyémánt utca 11-be, 
ahol a családi ház pincéjében 
másfél méteres víz gyűlt össze. 
December 27-én délelőtt a Má-
tyás király utca 48-ban dolgoztak 

a szivattyúk. A családi ház közép-
ső szintjén csőtörés történhetett, 
a víz a födémen át leszivárgott a 
90 négyzetméteres pincébe, s ott 
70 cm magasan állt a munkála-
tok megkezdésekor.

A rendőrség kérésére
December 30-án 15 óra 40 

perckor hívták a tűzoltókat egy 
Cziráki utcai, első emeleti lakás-
hoz, melynek idős lakóját napok 
óta nem látták a szomszédok. A 
raj az erkélyen át hatolt be a zárt 
lakásba, ahol holtan találták az 
illetőt.

Agglomeráció
Tüzek a kazán körül

December 10-én, a kora esti 
órákban egy péceli családi ház 
kb. 60 nm-es pincehelyiség-
ében égtek a berendezési tár-
gyak. Az ott tárolt gépjárművel 
a tulajdonos még a tűz kifejlődé-
se előtt ki tudott állni az utcára. 
A tüzet nagy valószínűséggel a 
vegyestüzelésű kazán füstgázait 
elvezető kémény hibája okozta. 
December 12-én egy gödöllői 
családiház pincéjében égtek a 

vegyes tüzelésű kazán mellé be-
készített tüzelő és éghető anya-
gok. A tüzet rövid idő alatt sike-
rült eloltani, így az a helyiségnek 
csak kis részére terjedt ki. A tüzet 
valószínüleg az éghető anyagok 
melletti elektromos berendezés 
meghibásodása okozta.

Ledőlt a kémény
Január 7-én, a késő délutáni 

órákban egy valkói családi ház 
kéményének tető feletti része 
ledőlt, és a tetőszerkezetet is át-
szakította. A kihívott tűzoltók a 
közvetlen életveszélyt megszün-
tették Mivel a cserépkályhában 
még tűz is égett, az égő anyago-
kat onnan is el kellett távolítani, és 
a tüzelést meg kellett szüntetni.

Kidőlt a fal
Január 10-én, a délutáni órák-

ban egy lakatlan péceli lakóház 
fala kidölt egy személy gépko-
csira. Szerencsére sem az eset 
helyszínén sem a gépjárműben 
nem tartózkodott senki, így sze-
mélyi sérülés nem történt. Mivel 
az épület életveszélyessé vált a 
területet le kellett zárni, az idege-
nek bejutása elől.

szünetet tartott a bíróság, azu-
tán pedig már Farkas Péter sem 
ment vissza a terembe. A birkózó 
azonnal külföldre menekült, Far-
kas Károlyt azonban egy nap-
pal később Vecsésen elfogták a 
kommandósok. A sajtó a szökést 
követően megpróbálta kitalálni, 
hol bujkálhat a renitens birkózó. 
Legtöbben arra voksoltak, hogy 
egyenesen Thaiföldre mehetett, 
hisz a két ország eddig még nem 
kötött kiadatási egyezséget. Idő-
közben – 2009. decemberében 
– a másodfokú bíróság Farkas 
büntetését két évvel súlyosbítot-
ta, így jogerősen 7 évet kapott. A 
büntetés súlyosbításának az volt 
az indoka, hogy az ültetvény évek 
alatt nagyon sok pénzt termelt a 
tulajdonosoknak, és nagyon sok 
kárt okozott az országnak.

Farkas Péter az elmúlt másfél 
évben rendszeresen témát je-
lentett a hazai médiának. Legin-
kább azért, mert a köztörvényes 
bűncselekménnyel vádolt (és 
elítélt) sportoló az emigrációban 
is kézhez kapta az 1992-es győ-
zelméért járó életjáradékát. Ez 
a helyzet olyannyira felkavarta a 
közvéleményt, hogy az üggyel 
még a Parlamentben is foglal-
koztak. A honatyák pedig úgy 
döntöttek, hogy 2010-től azok a 
bajnokok, akik bűnt követnek el, 
nem kaphatják meg a járadéku-
kat. Farkas a havi 198 ezer 942 
forintot, napi árfolyamon 728 eu-
rót is felhasználta a bujkálása so-
rán. A magyar rendőröknek elég 

Farkas Péternek a karácsony lett a veszte
(folytatás a 2. oldalról) volt csak a járadék útját nyomon 

követniük ahhoz, hogy megtud-
ják, Farkas Péter nem Ázsiában, 
hanem Európában, azon belül 
pedig sikereinek a helyszínén, 
Spanyolországban bujkál. A 
sportoló minden hónapban fel-
vette az egy azonos bankszámlá-
ra átutalt csaknem 200 ezer forin-
tos életjáradékát, így a rendőrök 
azt is megtudhatták, hogy melyik 
automatát használta. A járadék 
azonban a bujkáláshoz kevés 
lett volna, így feltehetően más is 
segítette anyagilag a sportolót. 
A magyar nyomozóhatóságok 
megküldték a spanyol szervek-
nek a magyar sportoló DNS-ét 
és az ujjnyomatait is. A spanyo-
lok azonban érthetetlen módon 
nem jutottak Farkas nyomára.

A rendőrök figyelték Magyar-
országon maradt élettársával 
folytatott levelezését is. Farkas 
élettársa, Katalin annyira elővi-
gyázatlan volt, hogy a saját ne-
vére foglalta le a szállodai szobát 
Andorrában, ahol végül decem-
ber 26-án a rendőrök elfogták 
Farkas Pétert. A nő ugyan már 
korábban elterjesztette magáról, 
hogy már nem érdekli az olimpi-
kon, ezzel azonban nem sikerült 
megtévesztenie a rendőröket. A 
41 éves olimpiai bajnok 14 hóna-
pos bujkálása során nem először 
találkozhatott már az élettársá-
val (a hírek szerint Valenciában, 
Barcelonában és Toulouseban is 
találkoztak már), de a karácsonyi 
ünnepeket nagy valószínűséggel 

csak 2009-ben akarták együtt 
tölteni. Farkas Péter úgy érezhet-
te, hogy az idő neki dolgozik, és 
ahogy teltek-múltak a hónapok, 
úgy lett egyre bátrabb. Egyre 
több nyomot hagyott maga után, 
és állítólag már azt is tervezgette, 
hogy a családjával Magyarorszá-
gon vagy Bécsben is találkozni 
fog.

Végül Andorra mellett döntöt-
tek, ahol december 26-án lett vol-
na a találkozó. A Holiday Inn nevű 
szállodába Farkas Péter öccse 
jogosítványával (bujkálása során 
végig ezzel a dokumentummal 
igazolta magát) jelentkezett be. 
Az itthon egy éjszakai bárt üze-
meltető élettársa rendben meg is 
érkezett az andorrai szállodába. 
Időközben a magyar rendőrök a 
francia kollégáikon keresztül fel-
vették a kapcsolatot az andorrai 
rendőrökkel, akik december 26-
án a szállodai szobájában tartóz-
tatták le a körözött sportolót. A 
hírek szerint hat nyomozó ment 
érte, de mivel féltek, hogy a sa-
rokba szorított birkózó ellenáll, 
az épületben egy kommandós 
csoportot is elbujtattak. Farkas 
Péter azonban ellenállás nélkül 
megadta magát, és jelenleg az 
andorrai börtönben várja, hogy a 
két ország megegyezzen a kiada-
tásának a feltételeiről. Élettársa a 
letartóztatást követően nem tért 
azonnal haza, hanem az öt napot 
kitöltve Andorrában maradt, és 
csak szilvesztert megelőzően ér-
kezett haza. Ellene a rendőrség 
nem indított vizsgálatot. (M)
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A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Telefon: 401-3060

PROGRAMJAINKBÓL:
• Január 20. szerda 18-kor – Mátyásföldi Kultúrkaszinó – Téma: 
Embereket gyűjtök; Házigazda: Dr. Jeszenszkyné Gallai Gabriella, a 
Mórai Ált. Isk. igazgatója. Vendég: Törley Mária szobrászművész;
• Január 31. 10.30 – Kolompos táncház – kéthetente vasárnap tánc-
ház, játszóház, „Varázsműhely” kézműves foglalkozás (850 Ft/fő);
• Január 30. szombat 16-kor – Tiszta tűz – VÁMOS MIKLÓS 60. 
születésnapi, különleges előadása. Dedikálás, könyvvásárlási le-
hetőség. Jegyek elővételben 2000 Ft/fő áron;
• Január 31. vasárnap 18-kor – ZSÉDA koncert – A zongorista és én 
– Ismert világslágerek és jazz klasszikusok, úgy, ahogyan csak Zséda 
énekli őket, és legismertebb slágerei, ahogyan még senki nem hal-
lotta őket. Zséda olyan dalokat énekel, amelyek számára különösen 
kedvesek. Mindent, ami eddigi zenei pályafutása során fontos volt, 
és fontos a mai napig számára. Olyan dalokat, amik őt jelképezik, és 
amiket saját maga válogatott össze. Kisérik: Cselik Gábor (zongora), 
és Kuzbelt Péter (szaxofon).  Jegyár: 2400, 2900 Ft;
Programok A MAGYAR KULTÚRA NAPJA alkalmából:
• Január 22. péntek 17-kor – CSENDÉLET A MŰVÉSZETBEN  c. az 
Art 16. művészcsoport kiállítása. Megnyitja: Ádámffy Pált grafikusmű-
vész. A belépés díjtalan;
• január 23. szombat 15-kor – a Corvin Művelődési Ház szervezé-
sében a Rákosszentmihályi templomban, LÉLEKTŐL LÉLEKIG c. 
program – válogatás a klasszikus zene gyöngyszemeiből (Bach, 
Liszt, Tolcsvay László); Előadják: Sáfár Mónika – ének, Monoki Attila 
– trombita, Nagy László Adrián – orgona. Az ünnepi műsort megnyit-
ja: KOLTAY GÁBOR RENDEZŐ.  Az ünnepi műsorban közreműködik 
a Corvin Kórus és a Szentmihályi Templom Kórusa, a Néri Szent Fü-
löp  Általános Iskola tanulói.


